INDICAÇÃO Nº 445/2014
Solicita colocação de 02 (dois) postes com bico de luz na Rua Agostinho Silva, próximo ao nº 768, ao lado da Estância Maylasky, Distrito de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de 02 (dois) postes com bico de luz na Rua Agostinho Silva, próximo ao nº 768, ao lado da Estância Maylasky, Distrito de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação visa atender reivindicação dos moradores do Distrito de São João Novo, uma vez que a iluminação pública aumenta segurança da população, e inibe a ação de marginais e arruaceiros.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 26 de março de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 26/03/2014 - 14:28:38 01972/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 9ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 31/03/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário